PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.08.2014 года  № 1324
г. Камышлов

Об утверждении в новой редакции Приложения № 1 к постановлению главы Камышловского городского округа от 26 октября 2011 года № 1890 «О перечне должностных лиц органов местного самоуправления Камышловского городского округа, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии с Законом Свердловской области от 14 июня 2005 года № 52-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области»

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Законом Свердловской области от 14 июня 2005 года № 52-ОЗ (редакция от 14 июля 2014 года) «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области», Законом Свердловской области от 27 декабря 2010 года № 116-ОЗ (редакция от 14 июля 2014 года) «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, государственным полномочием Свердловской области по определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Свердловской области», в связи с изменением структуры администрации Камышловского городского округа, утвержденной решением Думы Камышловского городского округа от 17 июля 2014 года № 363 «О внесении изменений и дополнений в решение Камышловской городской Думы «О согласовании Положения и структуры администрации Камышловского городского округа» № 405 от 26 декабря 2005 года», на основании Устава Камышловского городского округа глава Камышловского городского округа М.Н. Чухарев

ПОСТАНОВИЛ:

1. Утвердить Приложение № 1 к постановлению главы Камышловского городского округа от 26 октября 2011 года № 1890 «О перечне должностных лиц органов местного самоуправления Камышловского городского округа, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии с Законом Свердловской области от 14 июня 2005 года № 52-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области» в новой редакции  (Приложение № 1).
2. Постановление главы Камышловского городского округа от 30 мая 2012 года № 811 «Об утверждении в новой редакции Приложения № 1 к постановлению главы Камышловского городского округа от 26 октября 2011 года № 1890 «О перечне должностных лиц органов местного самоуправления Камышловского городского округа, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии с Законом Свердловской области от 14 июня 2005 года № 52-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области» считать утратившим силу.
3. Заведующей административно – правовым отделом администрации Камышловского городского округа (Сенцова Е.В.) направить настоящее постановление для опубликования в газете «Камышловские известия» и разместить на официальном сайте.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Камышловского городского округа по экономике  Ельшину Т.Н.

Глава Камышловского городского округа                                      М.Н. Чухарев